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I. BAYA TE}IAGA KERJA

A. Up6h Tenaga Bulamn

SrferYisor

Tsam Leader

CbarEr

Dinas llalrn

B. Soragam Keria

PERINCIAN BIAYA CLEANING SERVICE

RS TATA UT{DAAI{

BULAN OKTOBER 2O2O

1 o-drE X 3,9n,(m = 3,8(x),m0

2 orang X 3,500,000 = 7,000,0m

m orang X 3,4{D,(m = 68.000,m0

23 orang 7E,E00,000

5a fit&n X 7,5m = aC,00O

S€fagam

Sepdl

79,205,m0

n ofang x 135,000 x 2 stet -. 12.................= 517,500
A d'arB X 42,m X I p6 : 12.................= 0,qxl

TOTAL BAYA TETIGA |(*'^ IffiI



II. PERHITUI{OAI{ BIAYA SE\flA IESII{

1 l-dsp€dPolCs :
2 fi4sl E Ory Vadrun Cls|€r :

III. PERI{TUIIGAX BIAYA PEIGGIJTAAX C}EXICAL

2 .ta
I unit

r lH Sap
2 fkcarTlab
3Hb
.t Fdsb(
5Td
6 ffif I-.r
7 S&n c|i
t S-ur OoH
9Ft
10 Fenglg|m Rqil
Ir Pts4E
12 Flqi PE
13 Debqcr
t ory(x
|.5rry

Fd
g*n
gtl
9bn
trdr
h-
trd!
rg

totsl
boloa

brdl
E
hdr
hr|h
p*

i20,(x|0

?tF,tII
20,qll
37'mo

rG.uxt
I|ir'|IIl
17,ffi
€,(m
4?,q[
72.W
14m
29'fln
flXXD

to,ut
tlqn

rorALEAYAPffixA r G|*..|-.ffi|



IV. BIAYA KEBUTUHAN CONSUi'ABLE PER BULAN

1 S€rYice Troley Stardar
2 Double Bucket
3 Single Bucket
4 Bud(et 5 Liter
5 Plastik Kuninq - 45 X 55
6 Plasdk Kuning - 80 X 100
7 PLaslik Hiiam - /t5 X 55
8 Plasttk Hitbm - @X 80
9 Plastik Hitam - 80 X 100
10 Sulo 120L
11 Selang
12 Mop Set
13 Kain Pel PrJtih
l/t Danger tlolice
15 Lobby Dusler Cotton
16 Lobby Frame+Tangkai
17 Dusban Kecjl + Sikal
18 Dus@n Besar
19 Sapu Nylon
20 Sikat Clos€d
21 Stkat Nylon TangEn
22 Sikat Ny'on Tangkai
23 8rush Scrub 16" Plastik
24 B4trrg Pad 16' Puih
25 Baping Pad 16- Memh
26 Baping Pad 16" Coklal
27 Pad Hddq
28 Kabel Roll 25 M
29 Kabel Roll 50 M
30 Lap Merah
31 l-ap Biru
32 Lap Hiiau
33 bp Kuning
34 Mairn
35 Handscoon
36 Masker Kain
37 Sarung Tangan
3E \MrdoYr Wiper
39 Window Washer
40 Floor Wper
al SpraF
42 Telescopic 6 m + Rak Ball
43 Tangga Alumunium 2 M
44 Detergent

2
7

100
100
.450

N
500

104
I
I

8
I
I
I
8
8
I

2
2
2
2
3

2
t0
t0
10
10
2
5

12

7
7

2

10

unit
unit
unit

buah
pcs
pcs
pcs
pcs
pcs

buah
m

buah
buah
buah
buah
buah
h,€h
buah
buah
buah
buah
buah
buah
buah
buah
buah
buah
Roll
Roll

buah
buah
buah
buah

kg
box
box
pss

buah
buah
buah
hrdl
buah
buah
kg

30,804
32,457
45,000

'172,500

168,75()
217,ffi
712,500

68.453
246'129
246'429

75,2W
16/.,286
27,81
v,26
50,655
23,958
m,537
10,782
36,9e1
$,357
90.357
45,179
36.9e1

51,339
49,26
,f9,286

49,286
49,286
49,286

r35.536
135,536
86250
30,1 19
30,119
20,536
36,54

118.286

rorALBAYAPERATT-IAI*="^l-;E l



V. REKAPITULASI BIAYA

A. BIAYATENAGA KER.'A

B. PERHMJilGANBIAYASEWAXESII{

C. PERHITUNGAN BI,AYA PENGGUNAAN CHEXICAL

D. BI,AYAPERAIT'TAX XER.TA

79,803,000

1,4m,mo

2,329,300

3.St9281

87,071,581

5,24,295

(104.486)

c2,191,390

4,096,307

1.680.192

6.00%

2.00Vo

E. BPJSKetanagateriaan
4.24%

BPJS K3s.ftdn
4.00%

TAI'IAGEIEXTFEE

PPH 23

0.24o/o

o.n%

HARGAKONTRAK

HagE konfak i€ yang kami ajukal
per bulan adalah:

= 231,866

= 289.t1:t3

521,699

521,690

= 97,$7,889

_l1elwzl
96,418,441

JKK
JKM

x 96,6t 1,017

x 42,004,790

TOTAL

96,611,017
96,611,017

x
x

Relaksasi 99 % (Agustus sd Oktober 2020)
: 3 bubn X 9S6

vt.

96,418,441

vilt. PERUBAHAN HARGA DALAil MASA KONTRAK

Perubhan harya dapd E jadid6dan nlasa kontrd( @tfla:
1 Pihak Pengguna Jasa menginginkan adanya penambahan jumlah tenaga

yang dibmpatkan

PA'AK

Pe*aporan palak sejumHt nibi ITIANAGEMENT FEE.
dan dipotong sebesar 2olo dari nilai MANAGEMENT FEE


